

Farre ultimo november 1975!

Ihvorvel der siden undertegnede udsendte forgangne rundskrivelse til Eder, mine forbundne venner og veninder, til stadighed er fremkommet interessante oplysninger vedrørende diverse personligheders foreteelser hvad angår studierne, deres oplevelser hvad angår intimere bekendtskaber, deres bedrifter hinsides de til kongeriget hørende landegrænser, og diverse omskiftelser vedrørende enkelte personers eligering af nye residenser, og efterdi tempora hastigen og uophørligt henrinder og desformedelst bringer menneskeheden vedvarende nærmere mod julehøjtiden, haver undertegnede fundet det betimeligt at udsende her-
værende skrivelse, til almindelig underretning for jer, især på baggrund af før-
talte julehøjtidelighed, i hvilken anledning undertegnede haver fundet det passen-
de at forahledige afholdelsen af et symposium, hvilket da også allerede ere foran-
lediget; men herom følger nærmere i et senere afsnit.

Indledningsvis væl jeg nu gennemgå de indkomne op-
lysninger, og husk at jeg stadig er modtagelig for nyheder.

JOHN BRANDBYGE studerer med stor flid udi det biologiske, ja han er faktisk allerede nået til det forskningsmæssige stadium, idet han har fremsat en ny teori om åkanders familiemæssige tilhørsforhold, samt deres muligheder for at t-
rives i saltvand. Som ikke-fagmand er det mig selvfølgelig ikke muligt at vurdere konsekvenserne af denne epokegørende hypotese; som bryder totalt med de gamle te-
orier; men jeg kan forsikre at det lød overbevisende da han fremsatte det på Jens' fødselsdag kl. 0430. Adresse: (Stadig) Vesterbro Torv 6, 8000 Århus C.

PEDER MØLGAARD BÆK har efter sit mislykkede historiestudium på-
begyndt uddannelse til lærer ved seminariet i Gedved, han skrev iøvrigt noget om at han måske ville have dansk som liniefag; men jeg ved ikke om det er rigtigt det var lidt svært at forstå meningen p.g.a. alle de stavfejl han havde lavet; men vi må da håbe at det lykkes så Knud Møllers perler ikke har været helt forgæves. Peder er iøvrigt en af dem der har været i udlandet, idet han sammen med Mogens har været på en studierejse til Holland. Egekollegiet V 3, Egevej, 8751 Gedved.

MOGENS FIIL CHRISTENSEN laller stadig rundt på arkitektskolen. Tilsyneladende kniber det en del med at få høsten i hus, jeg har ihvertfald ikke modtaget datoen for den lovede høstfest; men det kommer jo nok hvis vi gi'r os tid, (og passer på ikke at glemme det), iøvrigt fylder han år den 24/11 så det kan jo væ-
rerat han benytter lejligheden og kombinerer det; men vi hører jo nok nærmere, (IK-
KE OGSÅ MOGENS)!! Klampuggeriet, Elstrupgård, Stillingvej 509, Tåstrup, 8462 Harlev J, (06) 94 19 68.

ALLAN FORSBERG er flyttet til Kolding sammen med damen for at udøve praktisk bibliotekarvirksomhed, han var i Grækenland i sommer og han var i

II.

Aptrup til Jens' fødselsdag, så han får jo set sig omkring i verden, engang til Nytår eller til februar flytter han tilbage til Ålborg; men indtil da er adressen: Seest Bakke 21, 6000 Kolding.

TOM SANDER HANSEN studerer som før skrevet til ingeniør i Ålborg, der er ikke noen nyheder om ham, bortset fra et besynderligt rygte om at han er set ved nattetide på Viborgvej; men om det er rigtigt og hvad det i givet fald betyder vides ikke. Vendelbogade 5 IV, 9000 Ålborg.

HANNE HAUGÅRD der kom hjem fra England i april har besluttet at uddanne sig til lærerinde lig Peder, og til den ende har hun ladet sig optage på Marselisborg Seminarium, en tid var det på tale at forsøge med Lyngby; men hun kunne åbenbart ikke undvære staden. Vi var ude og se til hende på hendes fødselsdag, og hun så ud til at befinde sig godt, bortset fra en uoverensstemmelse med hendes skriveleererinde. Adresse, som altid: Hammershusvej 70, 8210 Århus V (06) 16 42 56.

LINE GRETA HEILSKOV der studerede havplanter da vi sidst holdt selskabeligt samvær, studerer fortsat det biologiske, hun skal dog snart til at afgøre om hun vil til København på anden del eller hun vil beskæftige sig med et andet fag. Skovvejen 26, 8000 Århus C.

INGRID JENSEN fik efter at være flyttet fra Aptrup et værelse på Bragesvej, der er hun imidlertid blevet opsagt p.g.a. utugtlig opførsel, fy dog Iøvrigt lader det til at være Henriks skyld. Hun har derefter fået et andet værelse beliggende: C.A. Thyregodsvej 76, 8230 Åbyhøj. Tillykke med fødselsdagen.

KIRSTEN JENSEN Har fundet en pæn ung mand at bo sammen med (hvem havde troet at det nogensinde ville lykkes), jeg løb ind i hende til Umbilicus-fest og..... nå nej de øvrige detaljer må I vist hellere få på to-mands-hånd, det er ligesom mere diskret. Brabrand Kirkevej 5, 8220 Brabrand.

TORBEN WORSØE JESPERSEN har nu bestået 1. del A og er igang med B, som han dog kan den mand. Ham mødte jeg også til Umbilicusfest hvor han cyklede rundt med et lille kønsobjekt kaldet Grete; men jeg ved ikke om det var en engagsforestilling. Han søger lejlighed; men indtil videre er det ikke lykkedes, så adressen er stadig: A. Jensensvej 20, 8230 Åbyhøj.

ELLEN MØLGÅRD arbejder stadig for at blive Ergo'er, hun bor i Holstebro og er modtagelig for besøg, husk dog at I ikke bør aftale tid i forvejen, så tar hun nemlig i byen, og husk også at have mad med hjemmefra, ellers blir I bare sendt på indkøb; men ellers er der meget hygsomt deroppe. Hun er flyttet fra Rendsborggade nr 5 til nr 7 værelsesnummeret har jeg ikke men det er under 7500 Holstebro. Hils Mona kærtligt.

HENRIK MØLLER har forladt hendes majestæts søstridskræfter og har slået sig ned hos sine forældre som nasserøv. Han har dog søgt ind til politiet, åbenbart i erkendelse af universitetets umulighed. Det kan dog ikke

III.

sikkert at han ender som strisser; søen har nemlig gjort så stort indtryk på ham at han overvejer muligheden af at søge ind til Ø.K. for at uddanne sig til styrmand, og med det allerede erhvervede (rednings-) bådførercertifikat skulle han jo have alle muligheder. Fuglesangsallé 105, 8210 Århus V. (06) 16 16 09 (Hvis han da ikke er blevet smidt ud).

JOHAN SELVEJER har ikke ladet høre fra sig siden festen så det må derfor antages at han endnu ikke er blevet deporteret til det fjerne østen og det må derfor ligeledes antages at adressen fortsat er: Landehjælpsvej 17-13, 2300 København S.

JENS MØLLER har også været i udlandet idet han har været i Jugoslavien for at bade. Han studerer medicin og er godt på vej til at blive fag-idiot. Han søger i øjeblikket et konsobjekt af arbejderklassen, der ikke er belastet af for megen uddannelse, og som kan ordne opvask, rengøring o.l., et sterco-anlæg er ingen hindring. Aptrup 8450 Hammel (06) 96 80 55.

TONNY SKRIVERBANK MØLLER studerer historie i Århus; men som alle andre normale mennesker har han måttet erkende at storbyen ikke er et miljø hvor man kan trives, og han har derfor lejet et hus på Linåhøjen 2, Hjortshøj.

HANS PETERSEN studerer flittigt til ingeniør, desværre var han afrejst $\frac{1}{2}$ time før vi kom ind til Hanne, så jeg har ikke talt med ham; men ifølge Hannes pålidelige udsagn går det godt. Ostenfeldtkollegiet var 904, Røvehøjvej 36, 2800 Lyngby.

LONE YDE NIELSEN uddanner sig til histolaborant, hun har i den anledning været på et kursus i Århus; men er nu igen tilbage i Slagelse (Den med vognmanden) Adressen: Bækvej 19 var. 308 4200 Slagelse. Sidst vi skulle derud sagde hun iøvrigt at hun ikke havde spor i huset; men da vi kom derud var der både borde og stole. Så det må jo nok være fordi hun ikke vil have besøg.

PETER SIMONSEN, hvordan bærer den mand sig dog ad med at være så så tavs, det kan da simpelt hen ikke passe at han ikke har noget at berette, tag dig dog sammen mand!! Ostenfeldtkollegiet var 302 Røvehøjvej 36, 2800 Lyngby.

ELSE MARIE FRIIS PETERSEN er færdiguddannet programmør uden arbejde, og har derfor taget job som OVER rengøringsassistent, for tiden har hun dog kun én Underrengøringsassistent; men hun har tidligere haft tre af slagsen udover sig selv. Hun ville ikke oplyse om der er nogen speciel årsag til at hun fortsat bor i København eller hvad han i bekræftende fald hedder; men adressen er i hvertfald stadig: Koldinggade 32, 5. sal. 2100 Kbh. Ø.

LARS FOURNAIS (ikke mere E) studerer handel på Århus' mest reaktionære læreranstalt, han har erhvervet en $2\frac{1}{2}$ værelses lejlighed beliggende på Engdalsvej 61 a, 8220 Brabrand. Det var egentlig meningen at han skulle have haft æren af at stå for julesymposiet; men da han skal til eksamen (hva' det så ellers er) den 20. og igen i begyndelsen af Jan. har det måttet ændres men der er

IV.

jo mulighed for at han finder en senere lejlighed.

JAN OBELITZ, ja nu kommer vi til årets sensation, ikke fordi han har gidet ulejlige sig med at skrive og fortælle hvad han foretar sig, men fordi det gennem andre kanaler (Brabrand Tennisklub og Lars) er lykkedes at skaffe visse oplysninger eller man skulle måske hellere sige rygter. Men når han ikke selv vil eller kan skrive så..... For det første skulle det herved kunne bekræftes at han befinder sig i Norre Nissum og læser til lærer sammesteds. Derudover forlyder det at han skulle have ladet sig G I F T E med en lærerinde og at de tilsammen skal have erhvervet et parcelhus. Ja tænk engang at det skulle komme så vidt med en af os, sikken en verden vi lever i.

LARS JØRGEN HELBO fordriver tiden på arkitektskolen i Århus (der er altid plads til en til, hvis I vil stå af ræset), jeg hardog været så heldig at komme på et hold hvor vi også beskæftiger os med tegning, og ikke bare politik, Men i øvrigt er det et udmærket studium, Adresse: Farre, 8472 Sporup (06) 9680 55.

LEIF ERLING SKOV studerer til ingeniør ligesom alle de andre men hvad der er meget mere interessant er at han har indvilliget i at forestå vores julefest (BEMÆRK, JULEFEST) det vil komme til at foregå lørdag den 20. december 1975, i Århus, det begynder klokken 1900 og der kan højst bevilges ét akademisk kvarter. Der vil ved Leif Erlings foranstaltning blive serveret risengrød og glog (Må ikke koges) eller lignende. Tilmeldinger skal sendes til Leif senest den 13/12. (SE SÅ OG KOM UD AF STARTHULLERNE)!! Adresser: Ostenfeldtkollegiet værelse 1009, Ravehøjvej 36, 2800 Lyngby. eller Grønningen 5, 8000 Århus C. (SE SÅ OG FÅ SENDT DE TILMELDINGER!!!!!!)

Til slut vil jeg fortælle om en skæmtsom gammel bog jeg fandt forleden, den handler om gymnasiet og hedder: "Valget i 2. real"

Under afsnittet om dansk står:

"For at lære at udtrykke sig skriftligt, skriver eleverne i løbet af gymnasietiden 30-35 stile" (Bemærk! Henrik og Hans!)

Om fransk står: "For at indøve fransk stavemåde kan eleverne arbejde med skriftlige øvelser" (Nå kande det?)

Om formning står: "Faget kan vælges af særligt interesserede elever" (Konstateres den interesse ved mødeprocenten?)

Om arbejdsformen hedder det: "I mange fag bliver stoffet ikke gennemgået på skolen, men man skal selv tilegne sig og gennemarbejde det så godt, at man under lærerens vejledning kan fremstille det KLART og SELVSTÆNDIGT i timerne. Man må være indstillet på at hjemmearbejdet godt kan tage 3-4 TIMER DAGLIG" (I det sidste må der dog vist foreligge en trykfejl, jeg formoder at der skal stå minutter istedet for timer, eller månedlig istedet for daglig)

V.

Under et særligt afsnit om studieteknik læses følgende:

"Begynd i god tid med skriftlige arbejder" (Ja, husk det)

"Læs ikke for længe i ét stræk" (Det har jeg heller aldrig gjort)

"Forståelsen er det væsentlige" (Uden tvivl)

"Arbejd aktivt i timerne" (Med hvad)

"Gode noter er uvurderlige" (Det er nok fordi de er så sjældne)

"Skab interesse for stoffet"

"Når læreren ved gennemgangen i timen stiller spørgsmål, som refererer til noget af det lærestof, som er blevet gennemgået for nogen tid siden, bliver mange elever ham svar skyldig" (Her har vi vist fat i noget essentielt)

Og endelig under afsnittet om Matematik: "Hvis en elev, der kommer op til tavlen for at forklare et eller andet matematisk emne, ikke udtrykker sig klart, så hænger det ofte sammen med, at han ikke har forstået tingene til bunds" (nej, ser man det, jeg troede ellers det var fordi vi ikke havde læst på det)

Hvis i ikke skulle have bemærket det så har de enkelte sider i dette brev forskellige farver, disse farver angiver ifølge det armen'ske system de tal der svarer til sidernes numre, nu er det således at farverne der svarer til tallene 6,7 og 8 er henholdsvis violet, brun og sort og da jeg ikke råder over papir i nogen af disse farver ser jeg mig nødsaget til at slutte nu.

MAY YOUR GOD BE WITH YOU!

G I L B E R T !

P.S. SE SÅ OG FÅ SENDT DEN TILMELDING!!!!!!!!!!!!!!